40 **B**eneficium pncipis no. m. car. de
beat. de dona. cum dilecta de v. signi.
au. bove ff pnt. p. xj

3 **B**eneficium ad beneficium dicitur quod cogit
tur C de iudic. l. ad hoc l. ad hoc l. ad hoc
iud. 2. l. hoc lege l. xxvi di. non fact
impn. xxij q. iij. in iudic. 2. c. ad fidem
et q. vi. in summa et §. fi.

4 **B**eneficium dicitur omne bonum factum pnt
acti et omne malum sine malis factis
pnt pnt acti ut no. vi. q. i. oues 2
ibi conca.

5 **B**eneficium si ex hoc aliquid bene
li pnt su voluntis atigit no. impnca
tur xxij q. v. de occidendis

6 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod aliquid con
ceditur ad aliam beneficium
tunc dicitur dicitur hoc du
rant et quod exponere dicitur dicitur usq. ad
mortem de i. p. si grauo. l. vi

7 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

8 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

9 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

10 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

11 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

12 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

13 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

14 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

15 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

16 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

17 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

18 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

19 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

20 **B**eneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene
Beneficium dicitur quod dicitur bene

q no fuit malpa 2 potuit etiaz xx
xiiij di cognoscimq Sed so an conz
qruy me mper super vbo in ipis
Basp tuncet opimonez so an p dand
e mper in e adaudiaz de spon sup
m glo

22

In conhenis cu illa quaz defloza
lut consetur bigamus qui si sunt le
tanta

Bonus alias hirtus e vestis
rusticoy no e nenu licet
vel i scis l a li xij sup v

claudibz q vestis grossa et
vltis 30 di siquis vroz per archid
se de duobus actibz dicitur
nec dicitur sepms huc apliq
fieri qd bis fit voff de eden
velut e hoc noe l lega ff
ml si de admiffi q docet ff de bo
aut uidi poss l nlp c ad l ml debi
pub vel pna l seruos ff de legi quod
semel l l nam ad ca ff de na i

2

Si fuit aliquod pmissum bis vel
alio actum quid valeat no ff de ver
obli q bis 2 ibi barto

3

Si bis fuit promissum vel confessum
vel stipulatus an psumatur pcedere fido
vel dicitur noe bar ff de ver obli l
2 et actum et vide c de noua l si glo
h m h

2

Qui idem bis promittit no tene
msi semel ff de v signi l qui bis

4

An binus actus inducat qsiue rez
c de epi audi l iij et que sic long
qsiue l i et ibi opinus Quaz idem
pbatur bis ff ad exhiben l iij p scie
dum de rest spo sollicitu

6

An quis pcedem negacio cogat
bis iure vel sufficiat semel unasse
xxij q d m v p d em

1

Non iudicabit deus bis in dpm
de pe di m sine pluris vide An bo
na fides se

Bstantia dicitur fuit p cimitas
Constantinopolitana ut no
in aut quibus mo na effi su
ff si au aliquis coll vj colup
iij et hz hoc verbuz de iur iuran
querelam

Bislexus Bislexus hz ff de
v signi l cum bislexus ff de
mno l iij q m d o r e z ff

2

Bislexus quqz occurrit
quot dies deat hre ille annq no lv
di c ij de qse di v quadragesima de
v signi que hnt 2 ibi no 2 ibi p hen
bove unde successue fit 2 or annq 2
no 2 de pte si popt l vi p gas i suo
dmeto Vide Qu annq xvij d i p p
Cxlj ff dilacio xvij

Bladum an eius appellaoe
qru cat senui l iij ff de
v obli l tritacuz per barto
et ff admulicp l non debz

2

Bladi appellaoe no gtuenat
legumia mliuz nec p amcu de deti
ex mltiplici c aduz seua ex con
usu loquedi qui attendit ff de ver
signi l amulicuz et hec facit ad sta ta
p hntencia aduci bladum et d i hntia
de laude

3

Bladiuz no licet forensi ex defectu
vel per distatuz portatuz vbi stantuz
dicit ne exportet no c v c de edi
fina l si quos glo fi et per qo an in
spe de consti q pone ergo